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خبـر آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس 
طی  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط 

اطلاعیه ای، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس  اعلام کرد.
 به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
در این اطلاعیه آمده است:از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و 288 
هزار و 77 تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان تهیه 
شده که با بررسی نمونه های انجام شده، 665 هزار و 22 بیمار مثبت شناسایی شده 
است.از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و 853 
هزار و 150 تست تشخیصی مولکولی بوده که 535 هزار و 456 مورد بیمار مثبت 

ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم سلیمانی«  از  قطعی شناسایی شده، همچنین 
تاکنون 434 هزار و 352 مورد تست سریع انجام شده و 129 هزار و 566 بیمار 
مثبت شناسایی شده است.هم اکنون 292 بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، 55 بیمار به دلیل وخامت 

شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
متاسفانه در هفته گذشته، یک مورد جدید فوتی ناشی از کرونا در فارس ثبت 
شده که مجموع جان باختگان ناشی از کووید 19 از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، 

به هشت هزار و 210 نفر رسیده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

مشترکان خانگی فارس 50 میلیارد تومان 
پاداش صرفه جویی دریافت کردند

رئیس جمهور:

نشست شورای  ارائه شده در  به گزارش های  اشاره  با  رئیس جمهور 
برنامه ریزی استان فارس گفت: طبق گزارش های ارائه شده کارهای 
خوبی در حوزه های آب، برق و انرژی انجام شده که مایه خوشحالی 
است و طبق گزارش وزیر نفت، به زودی گام های بزرگی در زمینه 

بهره برداری از میادین نفتی و گازی استان برداشته خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس ابراهیم رئیسی در پایان دومین سفر دولت مردمی به 
استان فارس، ضمن ابراز خرسندی از حضور در این استان و دیدار با 
اقشار مختلف مردم، تصریح کرد: در جریان این سفر میزان کمیت و 
کیفیت اجرای مصوبات سفر اول دولت به فارس مورد بررسی قرار 
گرفت. برابر گزارش استاندار 85 درصد این مصوبات اجرایی شده و 

15 درصد باقیمانده نیز در دست اقدام است.
و  شهری  مواصلاتی  جاده های  بیمارستان،   2 افتتاح  جمهور  رئیس 
روستایی، طرح های آموزشی، تحویل 10 هزار و 200 مسکن و 30 
هزار قطعه زمین به متقاضیان مسکن، خط دوم آب رسانی به شیراز و 
افتتاح رسمی آزادراه شیراز اصفهان در این سفر را از جمله مصوبات 
دور اول سفرهای استانی برشمرد و افزود: همچنین در این سفر مقرر 
شد عملیات احداث امتداد آزادراه شیراز-اصفهان تا بوشهر و خط سوم 

انتقال آب به شیراز نیز آغاز شود.
سفر  این  جریان  در  نیز  بنده  معاونین  و  وزرا  اینکه  بیان  با  رئیسی 
و  طرح ها  پیشرفت  گزارش  و  کرده  سفر  استان  شهرستان های  به 
برنامه های مصوب را در نشست شورای برنامه ریزی استان ارائه کردند، 
اظهار داشت: طبق گزارش های ارائه شده کارهای خوبی در حوزه های 
آب، برق و انرژی انجام شده که مایه خوشحالی است و طبق گزارش 
وزیر نفت، به زودی گام های بزرگی در زمینه بهره برداری از میادین 

نفتی و گازی استان برداشته خواهد شد.
رئیس جمهور در ادامه در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درباره 
برنامه دولت برای تکمیل پروژه های نیمه تمام استان گفت: دولت نه 
تنها برای تکمیل طرح های نیمه تمام استان فارس، بلکه در تمام کشور 

نهضت تکمیل طرح های نیمه تمام را به راه انداخته است.
رئیسی ادامه داد: البته برخی طرح ها هست که در مقطعی بنا به دلایلی 
لازم  مطالعات  که  شده  مشخص  بعد  اما  شده،  داده  آن  اجرای  وعده 
نسبت به آن انجام نشده و شرایط لازم برای اجرای آن در منطقه وعده 
داده شده فراهم نیست، باید نسبت به این طرح ها تأمل بیشتری شود، 
اما به هر حال بنای دولت سیزدهم این نیست که از کنار چاله بدون 
در  مردم  به  شده  داده  وعده های  خواهیم کرد  تلاش  و  بگذرد  چاره 

دوره های مختلف به نتیجه برسند.
رئیس جمهور در پاسخ به سؤال خبرنگاری درخصوص عدم همکاری 
بانک های خصوصی برای اعطای تسهیلات به متقاضیان به رغم جذب 
منتقل شد که  به من  استاندار  توسط  این مطلب  منابع، تصریح کرد: 
فعال هستند در  منابع  اندازه ای که در جذب  به  بانک های خصوصی 
توسط  است که  بزرگی  اشکال  این  و  نیستند  فعال  تسهیلات  اعطای 
معاون اجرایی رئیس جمهور سریعاً پیگیری خواهد شد تا تکلیف این 

موضوع مشخص شود.
پروژه  اینکه گفته می شود  درباره  به سؤال دیگری  پاسخ  رئیسی در 
است،  شده  افتتاح  نواقص  برخی  وجود  با  اصفهان  به  شیراز  آزادراه 
خاطرنشان کرد: به طور طبیعی احداث جاده ضرورت هایی دارد، اما 
مهم این است که اصل یک پروژه آماده بهره برداری باشد یا نه. امر 
آزادراه  احداث  در  جاده  اساسی یک  ملزومات  که  است  آن  بدیهی 

شیراز - اصفهان رعایت شده و این مسیر آمده استفاده مردم بود.
برای  مسئولین  شیفته  سه  و  شبانه روزی  کار  همچنین  جمهور  رئیس 

قلمداد  امری مبارک  استانی دولت را  اتمام پروژه ها در آستانه سفر 
فعال تر  دولت  سفر  آستانه  در  مسئولین  اینکه  کرد:  تصریح  و  کرد 
شوند، محل اشکال نیست و اتفاقاً دولت را در انجام هر چه سریع تر و 

بیشتر سفرهای استانی تشویق می کند.
رئیسی همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص میزان واحدهای 
تعطیل و نیمه تعطیل احیا شده در استان فارس، گفت: نه فقط در استان 
واحدهاست.  این  راه اندازی  دولت  برنامه  در کل کشور  بلکه  فارس 
احیای  ستاد  و  شده  واحد  هزار   5 مدار  وارد  راکد  واحدهای  احیای 
واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل استان به استان و شهر به شهر این امر 

را پیگیری می کند.
تاکنون فارس  استان  در  افزود:  زمینه  همین  در  جمهور   رئیس 
300 کارگاه و کارخانه وارد مدار تولید شده ولی این به معنای آغاز 
برنامه  و  نیست  نیمه تعطیل  و  تعطیل  تولیدی  واحدهای  همه  به کار 

دولت پیگیری در جهت احیای حداکثری این واحدهاست.
خبرنگار  سؤال  فارس،  استان  از  سراسری  ارتباطی  مسیرهای  عبور 
پروژه  داشت:  اظهار  آن،  به  پاسخ  در  رئیسی  بود که دکتر  دیگری 
استان  در  شدن  فعال  امکان  جنوب  به  شمال  مسیر  جاده ای  و  ریلی 
فارس را دارد و این امر جزو دستور کارهای دولت است که می تواند 
با کشورهای منطقه در راستای گسترش حمل و  اتصالات مهمی را 
نقل ایجاد کند و کشورهای منطقه نیز این مسیر را ارزان تر و ایمن تر 

می دانند.
رئیس جمهور در همین زمینه گفت: احداث پروژه رشت-آستارا و 
همچنین شلمچه-بصره که 40 سال بر زمین مانده بود، در دستور کار 
دولت است و درصدد فعال سازی آنها هستیم و اقدامات اجرایی آنها 

آغاز شده است.
رئیسی همچنین در خصوص ساماندهی حریم رودخانه ها و مسیل های 
جاری درون شهر شیراز تأکید کرد: نگاه ما این است که باید این 
گردشگران  حضور  هم  شهر  این  در  چون  شود،  ساماندهی  مسیل ها 
و  زیبا  را  شهرشان  دارند  حق  شیراز  مردم  خود  هم  و  است  مطرح 
آراسته ببینند. به همین دلیل استانداری فارس با کمک شهرداری و 
دولت پیگیر ساماندهی این رودخانه ها خواهد بود و شیراز همانطور 
باید همچنان زیبا و  بوده  برای مردم و گردشگران زیبا  که همواره 

دلنشین بماند.
رئیس جمهور در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سوالی در زمینه 
تأمین مسکن خبرنگاران استان فارس، خاطرنشان کرد: رویکرد دولت 
اعطای زمین به تعاونی هاست و در صورت ارائه درخواست از سوی 
تعاونی فعالین رسانه و خبرنگاران این استان، این آمادگی وجود دارد 

که زمین مورد نیاز به قشر خبرنگار و فعال رسانه ای اعطا شود.
امری  را  رسانه  فعالین  و  خبرنگاران  حقوق  رعایت  همچنین  رئیسی 
اسلامی و رئیس  ارشاد  فرهنگ و  به وزیر  قلمداد کرده و  ضروری 
این  در  را  لازم  پیگیری های  دستور  دولت  اطلاع رسانی  شورای 

خصوص داد.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

پوشش تحصیلی بیش از ۳۳ هزار سوادآموز 
استان فارسی در سال تحصیلی جدید

همزمان با سفر هیئت دولت و رئیس جمهور به فارس:

 بررسی مشکلات و درخواست های مردمی 
حوزه میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی
سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

منابع  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
طبیعی و آبخیزداری فارس حجت اله مرادی در راستای اجرای طرح 
نهال  اصله  هزار   500 و  میلیون   7 درخت،  میلیارد  یک  کاشت  ملی 

گلدانی و ریشه ای در فارس تولید شده است.
این  اعلام  با  فارس  آبخیزداری  منابع طبیعی و  اداره کل   سرپرست 
خبر گفت: بخش اعظمی از نهال های تولید شده در پاییز و زمستان 
آحاد  و  دولتی، خصوصی،  دستگاه های  تمامی  مشارکت  با  و  امسال 

مردم کاشته می شود.
نهال و  اصله  میلیون  اینکه در سال جاری درمجموع 45  بیان  با  وی 
بذر در این استان باید تولید و کاشته شود افزود: تاکنون استان فارس 
موفق به تولید 7 میلیون و 500 هزار اصله نهال با کمک بخش دولتی 

و خصوصی شده است.
مرادی تصریح کرد: این تعداد نهال در 14 نهالستان در شهرستان های 

مختلف استان تولید شده است.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس همچنین یادآور 
نیم  از یک و  با کمک بخش خصوصی بیش  نیز  این راستا  شد: در 

میلیون انواع نهال غیر مثمر تولید شده است.
وی با اشاره به اهمیت اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
بادام کوهی،  اکُالیپتوس، صنوبر،  داشت: گونه های  اظهار  در کشور 
انواع سرو، کنار و آکاسیا از مهمترین گونه های تولیدی و سازگار 
با اقلیم استان است که در نهالستان ها و در قالب طرح مردمی کاشت 
یک میلیارد نهال تولید و توسط منابع طبیعی استان برای توسعه فضای 

سبز، جنگل کاری و توسعه زارعت چوب به کار خواهد رفت.
سرپرست اداره کل در ادامه با تاکید بر مشارکت و همکاری همه 
اجرای  در  مختلف  اقشار  و  جامعه  آحاد  اجرایی،  دستگاه های  جانبه 
تمام  از  استفاده  گفت:  درخت  میلیارد  یک  کاشت  مردمی  طرح 
مردمی  و  خصوصی  بخش  مشارکت  اجرایی،  دستگاه های  ظرفیت 

تعامل بین سازمانی لازمه تحقق این طرح بزرگ و ملی است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

انتقال کارخانه سیمان از شیراز 
به مکان جدید تا پایان سال ۱۴0۴ 

شهردار منطقه 5 شیراز از نیروهای توانمند پلیس به عنوان پرچمداران 
امنیت یاد کرد که با جانفشانی و سلحشوری برای حفظ جان و مال 

شهروندان مجاهدت می کنند.
منطقه  روابط عمومی شهرداری  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
5 شیراز، رضا مسعودی در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
هفته  مناسبت  که  شیراز  شهرداری  اجراییات  پلیس  رئیس  و  شیراز 
نیروی انتظامی برگزار شد، اظهار داشت: نیروی انتظامی ایران اسلامی 
انقلاب  تقدیم  که  شهدایی  انبوه  خیل  و  است  ایمان  سلاح  به  مجهز 
کرده نشان از غیرت والای آنان در راستای برقراری قانون و مقابله با 
بزهکاران دارد.وی افزود: همکاری پلیس و مدیریت شهری زمینه ساز 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است و برای هم افزایی در این حوزه 

از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نیستیم.
کارکنان  از  جمعی  همراه  به  شیراز   5 منطقه  شهردار  دیدار  این  در 
قدردانی  و  تقدیر  فراجا  مجموعه  تلاش های خستگی ناپذیر  از  منطقه 

کرده و توفیق روزافزون آنها را از پروردگار متعال خواستار شدند.


